روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 10 مئی 2010ء 25 جمادی الاول 1431 ہجری 10 ہجرت 1389 ہجرت 60-95 نمبر 102

آبدوز کشتیوں کی پیشگوئی

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:-

سورۃ النازعات میں بڑی وضاحت کے ساتھ ایسی جنگوں کا ذکر ہے جن میں آبدوز کشتیاں استعمال ہوں گی۔